

単 価 合 意 書

令和8年6月2日に契約したR8・R9・R10小田原出張所管内維持工事（令和8年度）（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月25日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県平塚市四之宮一丁目8番56号

氏名 株式会社エス・ケイ・ディ 代表取締役 長谷川 辰巳

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		52,352,587	
巡視・巡回工						
		式	1		9,743,102	
道路巡回工						
		式	1		9,743,102	
通常巡回 (A)	107.6km 一般道 バトロール車 巡回員＋運行員 昼間					
		回	121	65,210	7,890,410	
通常巡回 (B)	107.6km 一般道 バトロール車 運行員 昼間					
		回	61	30,372	1,852,692	
除草工						
		式	1		4,674,670	
道路除草工						
		式	1		4,674,670	
道路除草(複合) (A)	機械除草(肩掛式)・集草 防護有り					
		m2	14,500	128.7	1,866,150	
道路除草(複合) (B)	機械除草(肩掛式)・集草 防護無し					
		m2	10,500	114.8	1,205,400	
積込運搬 (A)						
		m2	16,880	36.74	620,171	
積込運搬 (B)						
		m2	2,030	37.95	77,038	
積込運搬 (C)						
		m2	6,090	39.15	238,423	
除草処分						
		m2	34	19,632	667,488	
応急処理工						
		式	1		37,934,815	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工						
		式	1		37,934,815	
応急作業	昼間作業					
(A)		日	365	97,330	35,525,450	
応急作業	夜間作業					
(B)		日	365	6,601	2,409,365	
道路修繕						
		式	1		23,628,769	
舗装工						
		式	1		15,183,239	
路面切削工						
		式	1		4,499,500	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2を超え) 段差すりつけ撤去作業無					
【夜間】		m2	5,000	561.9	2,809,500	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削屑)					
【夜間】		m3	250	3,531	882,750	
殻処分	アスファルト殻					
【夜間】		m3	250	3,229	807,250	
オーバーレイ工						
		式	1		10,315,000	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m以上3.0m以下					
		m2	5,000	2,063	10,315,000	
舗装打換え工						
		式	1		78,426	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下					
		式	1		62,080	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 20 c m					
		m2	10	902.6	9,026	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	舗装版破砕					
		m3	2	2,483	4,966	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	2	1,177	2,354	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		290,313	
パッチング	2t以上5t未満 再生密粒度アスコン(13)					
		t	4.5	64,514	290,313	
区画線工						
		式	1		124,384	
区画線工						
		式	1		124,384	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	320	388.7	124,384	
防護柵設置工						
		式	1		142,136	
防護柵設置工						
		式	1		142,136	
ガードレール設置						
		m	8	17,767	142,136	
構造物撤去工						
		式	1		5,420	
運搬処理工						
		式	1		5,420	
現場発生品運搬	Gr-B-4E（土中建込）塗装					
		式	1		5,420	
仮設工						
		式	1		8,173,590	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		8,173,590	
交通誘導警備員		式	1		1,011,550	
A		式	1		1,011,550	
交通誘導警備員		式	1		3,745,800	
B		式	1		3,745,800	
交通誘導警備員		式	1		606,840	
A		式	1		606,840	
交通誘導警備員		式	1		2,809,400	
B		式	1		2,809,400	
雪寒		式	1		9,519,040	
除雪工		式	1		9,519,040	
一般除雪工		式	1		2,717,840	
除雪トラック	凍結防止剤散布車 新雪除雪 昼間 貸与	時間	10	21,655	216,550	
(A)	凍結防止剤散布車 新雪除雪 昼間 貸与	時間	10	21,291	212,910	
除雪トラック	標識車 新雪除雪 昼間 貸与	時間	10	13,694	136,940	
(C)	散水車 新雪除雪 昼間 貸与	時間	10	15,186	151,860	
除雪トラック	凍結防止剤散布車 新雪除雪 夜間 貸与	時間	20	29,812	596,240	
(a)	凍結防止剤散布車 新雪除雪 夜間 貸与	時間	20	29,439	588,780	
除雪トラック		時間	20	29,439	588,780	
(b)		時間	20	29,439	588,780	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪トラック (c)	標識車 新雪除雪 夜間 貸与	時間	20	19,613	392,260	
除雪トラック (d)	散水車 新雪除雪 夜間 貸与	時間	20	21,115	422,300	
凍結防止工		式	1		6,801,200	
凍結防止剤散布 (A)	凍結防止剤散布車 昼間 機械貸与 損耗品貸与	時間	50	18,828	941,400	
凍結防止剤散布 (B)	凍結防止剤散布車 昼間 機械貸与 損耗品貸与	時間	50	17,502	875,100	
凍結防止剤散布 (a)	凍結防止剤散布車 夜間 機械貸与 損耗品貸与	時間	100	25,591	2,559,100	
凍結防止剤散布 (b)	凍結防止剤散布車 夜間 機械貸与 損耗品貸与	時間	100	24,256	2,425,600	
凍結防止剤	塩化ナトリウム 支給品有	t	260	0	0	
直接工事費		式	1		85,500,396	
共通仮設費		式	1		8,347,947	
共通仮設費		式	1		341,612	
運搬費		式	1		341,612	
建設機械運搬費		式	1		341,612	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,006,335	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		93,848,343	
現場管理費		式	1		44,904,584	
工事原価		式	1		138,752,927	
一般管理費等		式	1		24,407,073	
工事価格		式	1		163,160,000	
消費税相当額		式	1		16,316,000	
工事費計		式	1		179,476,000	

単 価 合 意 書

令和8年6月2日に契約したR8・R9・R10小田原出張所管内維持工事（令和9年度）（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月25日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県平塚市四之宮一丁目8番56号

氏名 株式会社エス・ケイ・ディ 代表取締役 長谷川 辰巳

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		52,419,038	
巡視・巡回工						
		式	1		9,808,434	
道路巡回工						
		式	1		9,808,434	
通常巡回	107.6km 一般道 バトロール車 巡回員＋運行員 昼間					
(A)		回	122	65,211	7,955,742	
通常巡回	107.6km 一般道 バトロール車 運行員 昼間					
(B)		回	61	30,372	1,852,692	
除草工						
		式	1		4,674,704	
道路除草工						
		式	1		4,674,704	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式)・集草 防護有り					
(A)		m2	14,500	128.7	1,866,150	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式)・集草 防護無し					
(B)		m2	10,500	114.8	1,205,400	
積込運搬						
(A)		m2	16,880	36.74	620,171	
積込運搬						
(B)		m2	2,030	37.95	77,038	
積込運搬						
(C)		m2	6,090	39.15	238,423	
除草処分						
		m2	34	19,633	667,522	
応急処理工						
		式	1		37,935,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工						
		式	1		37,935,900	
応急作業	昼間作業					
(A)		日	366	97,066	35,526,156	
応急作業	夜間作業					
(B)		日	366	6,584	2,409,744	
道路修繕						
		式	1		23,629,897	
舗装工						
		式	1		15,183,989	
路面切削工						
		式	1		4,500,250	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2を超え)					
【夜間】	段差すりつけ撤去作業無	m2	5,000	562	2,810,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削屑)					
【夜間】		m3	250	3,532	883,000	
殻処分	アスファルト殻					
【夜間】		m3	250	3,229	807,250	
オーバーレイ工						
		式	1		10,315,000	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m					
	m 1.4m以上3.0m以下	m2	5,000	2,063	10,315,000	
舗装打換え工						
		式	1		78,426	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下					
		式	1		62,080	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 20 c m					
		m2	10	902.6	9,026	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	2	2,483	4,966	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	2	1,177	2,354	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		290,313	
パッチング	2t以上5t未満 再生密粒度アスコン(13)					
		t	4.5	64,514	290,313	
区画線工						
		式	1		124,384	
区画線工						
		式	1		124,384	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	320	388.7	124,384	
防護柵設置工						
		式	1		142,144	
防護柵設置工						
		式	1		142,144	
ガードレール設置						
		m	8	17,768	142,144	
構造物撤去工						
		式	1		5,420	
運搬処理工						
		式	1		5,420	
現場発生品運搬	Gr-B-4E(土中建込)塗装					
		式	1		5,420	
仮設工						
		式	1		8,173,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		8,173,960	
交通誘導警備員 A		式	1		1,011,600	
交通誘導警備員 B		式	1		3,746,000	
交通誘導警備員 A		式	1		606,860	
交通誘導警備員 B		式	1		2,809,500	
雪寒		式	1		9,519,140	
除雪工		式	1		9,519,140	
一般除雪工		式	1		2,717,890	
除雪トラック (A)	凍結防止剤散布車 新雪除雪 昼間 貸与	時間	10	21,655	216,550	
除雪トラック (B)	凍結防止剤散布車 新雪除雪 昼間 貸与	時間	10	21,292	212,920	
除雪トラック (C)	標識車 新雪除雪 昼間 貸与	時間	10	13,694	136,940	
除雪トラック (D)	散水車 新雪除雪 昼間 貸与	時間	10	15,186	151,860	
除雪トラック (a)	凍結防止剤散布車 新雪除雪 夜間 貸与	時間	20	29,813	596,260	
除雪トラック (b)	凍結防止剤散布車 新雪除雪 夜間 貸与	時間	20	29,440	588,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪トラック	標識車 新雪除雪 夜間 貸与					
(c)		時間	20	19,613	392,260	
除雪トラック	散水車 新雪除雪 夜間 貸与					
(d)		時間	20	21,115	422,300	
凍結防止工						
		式	1		6,801,250	
凍結防止剤散布	凍結防止剤散布車 昼間 機械貸与 損耗品貸与					
(A)		時間	50	18,828	941,400	
凍結防止剤散布	凍結防止剤散布車 昼間 機械貸与 損耗品貸与					
(B)		時間	50	17,503	875,150	
凍結防止剤散布	凍結防止剤散布車 夜間 機械貸与 損耗品貸与					
(a)		時間	100	25,591	2,559,100	
凍結防止剤散布	凍結防止剤散布車 夜間 機械貸与 損耗品貸与					
(b)		時間	100	24,256	2,425,600	
凍結防止剤	塩化ナトリウム 支給品有					
		t	260	0	0	
直接工事費						
		式	1		85,568,075	
共通仮設費						
		式	1		8,348,050	
共通仮設費						
		式	1		341,616	
運搬費						
		式	1		341,616	
建設機械運搬費						
		式	1		341,616	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		8,006,434	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		93,916,125	
現場管理費		式	1		44,931,644	
工事原価		式	1		138,847,769	
一般管理費等		式	1		24,422,231	
工事価格		式	1		163,270,000	
消費税相当額		式	1		16,327,000	
工事費計		式	1		179,597,000	

単 価 合 意 書

令和8年6月2日に契約したR8・R9・R10小田原出張所管内維持工事（令和10年度）（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月25日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県平塚市四之宮一丁目8番56号

氏名 株式会社エス・ケイ・ディ 代表取締役 長谷川 辰巳

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		52,932,520	
巡視・巡回工						
		式	1		9,904,570	
道路巡回工						
		式	1		9,904,570	
通常巡回 (A)	107.6km 一般道 バトロール車 巡回員＋運行員 昼間					
		回	122	65,850	8,033,700	
通常巡回 (B)	107.6km 一般道 バトロール車 運行員 昼間					
		回	61	30,670	1,870,870	
除草工						
		式	1		4,720,835	
道路除草工						
		式	1		4,720,835	
道路除草(複合) (A)	機械除草(肩掛式)・集草 防護有り					
		m2	14,500	130	1,885,000	
道路除草(複合) (B)	機械除草(肩掛式)・集草 防護無し					
		m2	10,500	115.9	1,216,950	
積込運搬 (A)						
		m2	16,880	37.1	626,248	
積込運搬 (B)						
		m2	2,030	38.32	77,789	
積込運搬 (C)						
		m2	6,090	39.54	240,798	
除草処分						
		m2	34	19,825	674,050	
応急処理工						
		式	1		38,307,115	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理作業工		式	1		38,307,115	
応急作業 (A)	昼間作業	日	365	98,285	35,874,025	
応急作業 (B)	夜間作業	日	365	6,666	2,433,090	
道路修繕		式	1		23,860,146	
舗装工		式	1		15,331,637	
路面切削工		式	1		4,544,250	
路面切削 【夜間】	全面切削6cm以下(4000m2を超え) 段差すりつけ撤去作業無	m2	5,000	567.5	2,837,500	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削屑)	m3	250	3,566	891,500	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	250	3,261	815,250	
オーバーレイ工		式	1		10,415,000	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m以上3.0m以下	m2	5,000	2,083	10,415,000	
舗装打換え工		式	1		79,226	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	式	1		62,720	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 20 c m	m2	10	911.4	9,114	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	2	2,507	5,014	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	2	1,189	2,378	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		293,161	
パッチング	2t以上5t未満 再生密粒度アスコン(13)					
		t	4.5	65,147	293,161	
区画線工						
		式	1		125,600	
区画線工						
		式	1		125,600	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	320	392.5	125,600	
防護柵設置工						
		式	1		143,536	
防護柵設置工						
		式	1		143,536	
ガードレール設置						
		m	8	17,942	143,536	
構造物撤去工						
		式	1		5,473	
運搬処理工						
		式	1		5,473	
現場発生品運搬	Gr-B-4E(土中建込)塗装					
		式	1		5,473	
仮設工						
		式	1		8,253,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		8,253,900	
交通誘導警備員 A		式	1		1,021,500	
交通誘導警備員 B		式	1		3,782,600	
交通誘導警備員 A		式	1		612,800	
交通誘導警備員 B		式	1		2,837,000	
雪寒		式	1		9,612,400	
除雪工		式	1		9,612,400	
一般除雪工		式	1		2,744,500	
除雪トラック (A)	凍結防止剤散布車 新雪除雪 昼間 貸与	時間	10	21,867	218,670	
除雪トラック (B)	凍結防止剤散布車 新雪除雪 昼間 貸与	時間	10	21,500	215,000	
除雪トラック (C)	標識車 新雪除雪 昼間 貸与	時間	10	13,828	138,280	
除雪トラック (D)	散水車 新雪除雪 昼間 貸与	時間	10	15,335	153,350	
除雪トラック (a)	凍結防止剤散布車 新雪除雪 夜間 貸与	時間	20	30,105	602,100	
除雪トラック (b)	凍結防止剤散布車 新雪除雪 夜間 貸与	時間	20	29,728	594,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪トラック	標識車 新雪除雪 夜間 貸与					
(c)		時間	20	19,805	396,100	
除雪トラック	散水車 新雪除雪 夜間 貸与					
(d)		時間	20	21,322	426,440	
凍結防止工						
		式	1		6,867,900	
凍結防止剤散布	凍結防止剤散布車 昼間 機械貸与 損耗品貸与					
(A)		時間	50	19,012	950,600	
凍結防止剤散布	凍結防止剤散布車 昼間 機械貸与 損耗品貸与					
(B)		時間	50	17,674	883,700	
凍結防止剤散布	凍結防止剤散布車 夜間 機械貸与 損耗品貸与					
(a)		時間	100	25,842	2,584,200	
凍結防止剤散布	凍結防止剤散布車 夜間 機械貸与 損耗品貸与					
(b)		時間	100	24,494	2,449,400	
凍結防止剤	塩化ナトリウム 支給品有					
		t	260	0	0	
直接工事費						
		式	1		86,405,066	
共通仮設費						
		式	1		8,429,858	
共通仮設費						
		式	1		344,964	
運搬費						
		式	1		344,964	
建設機械運搬費						
		式	1		344,964	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		8,084,894	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		94,834,924	
現場管理費		式	1		45,371,962	
工事原価		式	1		140,206,886	
一般管理費等		式	1		24,663,114	
工事価格		式	1		164,870,000	
消費税相当額		式	1		16,487,000	
工事費計		式	1		181,357,000	